LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI
CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số: 50/CĐGD
V/v tham gia Liên hoan văn nghệ trong CNVCLĐ Thủ đô năm 2016”.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25  tháng 5 năm 2016

Kính gửi: Lãnh đạo trường THPT Lê Lợi, trường THPT NewTon, trường Mẫu giáo Việt Triều, trung tâm GDTX Đan Phượng.
Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-LĐLĐ ngày 14/4/2016 của Ban Thường vụ LĐLĐ Thành phố Hà Nội về việc tổ chức Liên hoan văn nghệ trong CNVCLĐ Thủ đô năm 2016. Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội thành lập đội văn nghệ ngành GD&ĐT Hà Nội gồm có các đơn vị: trường THPT Lê Lợi, trường THPT NewTon, trường Mẫu giáo Việt Triều, trung tâm GDTX Đan Phượng  là những đơn vị có thế mạnh về hoạt động văn hóa, văn nghệ tham gia Liên hoan văn nghệ trong CNVCLĐ Thủ đô năm 2016, nội dung cụ thể như sau:
1. Trường THPT Lê Lợi: Đơn ca nữ (có múa phụ họa).
2. Trường THPT NewTon: Tốp ca nam.

3. Trường Mẫu giáo Việt Triều: Hợp ca nam nữ (có múa phụ họa).

4. Trung tâm GDTX Đan Phượng: Đơn ca nữ (có múa phụ họa).
Đề nghị Lãnh đạo các đơn vị có tên trên chuẩn bị phương tiện, điều kiện tốt nhất cho các tập thể, cá nhân tham gia đội văn nghệ ngành GD&ĐT Hà Nội dự Liên hoan văn nghệ trong CNVCLĐ Thủ đô năm 2016 đạt kết quả tốt đẹp.
Xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà